
 
 

 

 

 
 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:(46)3552-1321 

PORTARIA Nº 8.126, DE 27 DE ABRIL DE 2022. 

 

 

Designa servidora para desempenhar 

atribuições do Departamento de Recursos 

Humanos junto ao Sistema de Ponto Eletrônico 

do Município de Capanema - PR.  

 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

R E S O L V E: 

  

Art. 1º - Designar a servidora para desempenhar atribuições do Departamento de 

Recursos Humanos do Município de Capanema – PR.: 

 

• Camila Eduarda Lopes – Diretora do Departamento de Saúde da Família – 

Matrícula 3151-1 

 

Art. 2º - A utilização do sistema será da Secretaria de Saúde com restrição de acesso as 

funcionalidades. 

 

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – Estrada Parque Caminho do Colono, aos 

27 dias do mês de abril de 2022. 

. 

 

 

 Américo Bellé 

 Prefeito Municipal 
 
 


